
Lamezia Terme 18/11/2021
Al Personale interessato

All’Albo/Sito web/Agli atti

AVVISO PUBBLICO INTERNO per il conferimento di incarico di R.S.P.P. (Responsabile Servizio
Prevenzione e Protezione) ai sensi del D.Lgs 9/04/08 n° 81, per l’A.S. 2021/2022 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CURRICULA PER SELEZIONE RSPP D’ISTITUTO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI il DPR 275/99 e il D.Lgs 165/01;
VISTO il D.Lgs 81/08 “Attuazione dell’articolo 1 legge 3 agosto 2007, n 123, in materia di tutela della salute
e sicurezza nei luoghi di lavoro”, in particolare, gli artt. 17, 31, 32, 33 e segg.
VISTO che il regolamento di applicazione del D.Lgs 81/08 (D.I. n. 382 del 29/09/2008) prevede che,  in
assenza di personale della scuola disponibile a svolgere tale compito e fornito dei prescritti requisiti tecnico
– professionali, l’incarico possa essere affidato ad un professionista esterno;
VISTO il  D.lgs n. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il  riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";
VISTA la determina a contrarre prot.n. 13883 del 4/11/2021;
VISTO l’avviso pubblico interno prot.n.14449 del 12/11/2021;
CONSIDERATO che la valutazione dei curricula pervenuti necessita della nomina di una Commissione

DISPONE

Art.1
La Commissione valutatrice delle domande pervenute, per la procedura in premessa è così costituita:
• Prof.  Villano Gianna -  Docente   con funzioni di presidente
• Prof.  Vasta Lorena - Docente con funzioni di segretario Verbalizzante 
• Ass.amm.vo Cerbelli Carmelina - Componente esperto per l’area logistica

Art.2
I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno svolti con criteri  di  ponderazione e saranno assegnati i
relativi  punteggi  cosi  come  indicato  al  paragrafo  “Comparazione  dei  curricula”  dell’avviso  interno  su
richiamato in premessa.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la compilazione
di una graduatoria per punteggi complessivi che sarà pubblicata all’albo della scuola.
Art.3
I  lavori  della  Commissione inizieranno in  data  19/11/2021  e  dovranno concludersi  entro  e  non  oltre il
20/11/2021.  Ai  componenti  della  Commissione,  per  l’attività  svolta  non  spetterà  alcun  compenso
accessorio.

per la Dirigente Scolastica
la collaboratrice del D.S.

prof.ssa Filomena Loiacono
Firma autografa sostituita  a mezzo stampa

ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
48

21
 -

 1
8/

11
/2

02
1 

- 
A

35
d 

- 
S

ic
ur

ez
za

 -
 I


